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Utveckla kvaliteten på yrkesutbildningen 

 

Seminariedag 

-  Arbetslivet, personal och studerande med i utvecklingen av  
   yrkesutbildningens kvalitet 
 

Tid  23.11. kl. 08.30-15.30 

Plats  Vasa, Yrkesakademin i Österbotten, Kungsgårdsvägen 30 A 

Målgrupp och mål 

 

 Förmiddag: Till förmiddagens del önskas deltagare särskilt från utbildningsanordnares 
 ledning, undervisnings- och vägledande personal, kvalitetsledningskoordinatorer samt 
 studeranderepresentanter. Syftet är att informera de aktuella frågorna om 
 kvalitetshantering inom yrkesutbildning och diskutera användningen av respons på 
 yrkesutbildning och utnyttjande av resultat i utvecklingen av verksamheter ur 
 ledningens, undervisnings och den vägledande personalens samt studerandes 
 synvinkel. 

 Eftermiddag: På eftermiddags del vill vi särskilt få med deltagare som företrädare för 
 arbetslivet, representanter för utbildningsarrangörer, undervisnings- och vägledande 
 personal samt samordnare av kvalitetshantering. Syftet är att höra synpunkter och 
 önskemål om arbetslivet om arbetslivsrespons, användning och effektivitet. 
 Dessutom kommer vi att göra oss bekanta med Peer Review utvärdering för att 
 utveckla kvaliteten för utbildning på arbetsplatsen och höra ett ”case” exempel och 
 erfarenheter som en inledning till diskussionen. 

Förmiddagen 

8.30 - 9.00  Registrering och kaffe 

9.00 - 9.15  Välkommen och dagens målsättning  

  utvecklingschef Kenneth Heimdahl, Yrkesakademin i Österbotten 

9.15 - 10.00  Ämnen om kvalitetshantering av yrkesutbildning 

  utbildningsrådet Leena Koski, Utbildningsstyrelsen 

10.00-12.00  Användning av Respons på yrkesutbildning (Amisrespons) och nyttjande av 
 resultaten i samband med utvecklande av verksamheten 
 * Utbildningsrådet Riikka Vacker, Utbildningsstyrelsen 
 * En kort introduktion  
  kvalitetschef Carina Mattsson, Yrkesakademin i Österbotten 
  utvecklingschef Hillevi Kivelä, Vamia  
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 * Korta talturer: lärare Denice Hohtari, Teknik och kommunikation tillsammans med  

                             två studerande från Yrkesakademin i Österbotten   

 * Goda rutiner, erfarenheter, utmaningar och insikter: diskussion och lärande från  

    nätverket. Representanter från Optima och Folkhälsan Utbildning Ab  

 * Diskussion  

12.00 - 12.45  Lunch i restaurang Kungsgården 

12.45 - 15.15  Utveckling av yrkesutbildningens kvalitet. Arbetslivets roll i den nya 

                          Yrkesutbildningen. 

 

                          Peer Review kriterier och deras användning – Plock från Peer Review av utbildning 

                          som ordnas på arbetsplatsen 

  utvecklingsdirektör Janne Hietanummi, Valkeakosken ammattiopisto  

 Erfarenheter från Peer Review  

  Deltagande lärare från Yrkesakademin i Österbotten och Vamia 

 Deltagande studerande från Vamia  

  utvecklingschef Hillevi Kivelä Vamia 

Diskussion  

 5 minuters paus 

Nationell respons om yrkesutbildning (En genomgång av utvecklingsstadiet: 

 Presentation av Respons på yrkesutbildning + bakgrunden till den 

 kommande arbetslivsresponsen: Vem, varför och när?)  

  utbildningsrådet Leena Koski  

 Arbetslivets önskemål om frågeformulär  

 Arbetsgruppsarbete (Koordinator/partner representanter guidar arbetet): 

 Bl.a. Vilken typ av utmaningar/teman ska ni få feedback om? Hur kan 

arbetslivets representanter reagera på ett frågeformulär? Hur ska responsresultat 

hanteras med arbetsplatsernas representanter? Hur främjas responsens effekt? 

 

15.15 - 15.30   Sammanfattning, avslutande ord och avslutningskaffe 

Anmälan senast 16.11. kl. 12:00: http://bit.ly/2AAxej1 eller 050-407 00 50 

Ändringar i programmet möjliga.  

http://bit.ly/2AAxej1

